


Edição 683 | Ano 2022
03 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SPWNNI6H-XFZY4VRF-AB5YDMGB-AYWKMIUI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 645/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: RUBIA CARAPIA MATOS, PORTADORA 
DO RG Nº 1191253821 E CPF Nº 024.786.115-46. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 01/08/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: R$4.877,60 (QUATRO MIL E OITOCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E SESSENTA 
CENTAVOS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 01 DE AGOSTO DE 2022. 
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 683 | Ano 2022
03 de agosto de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: SPWNNI6H-XFZY4VRF-AB5YDMGB-AYWKMIUI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 328/2022 
 

Termo de Rescisão amigável do Contrato Administrativo nº 328/2022, firmado entre o MUNICÍPIO DE 
TAPIRAMUTÁ e GILBERTO SILVA PASSOS JUNIOR, pessoa física, inscrita no CPF/MF sob o n.º 
030.094.865-45. Processo Administrativo nº 449/2021. Processo de Credenciamento nº 004/2021. 
Objeto: Contratação de pessoa física para a prestação de serviços de Operador de Pá Carregadeira, 
para atuar na estrutura administrativa da Prefeitura Municipal de Tapiramutá. Fundamento Legal: art. 
79, inciso II, c/c art. 79, §1º da Lei nº 8.666/93. Efeitos: a partir de 01 de Julho de 2022. 
Tapiramutá/BA, 01 de Julho de 2022. Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito. 
 
 
 

Edição 683 | Ano 2022
03 de agosto de 2022

Página 4

Certificação Digital: SPWNNI6H-XFZY4VRF-AB5YDMGB-AYWKMIUI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 488/2022 
 

Termo de Rescisão amigável do Contrato Administrativo nº 488/2022, firmado entre o MUNICÍPIO DE 
TAPIRAMUTÁ e GUILHERME MOREIRA BORGES SANTOS, pessoa física, inscrita no CPF/MF sob 
o n.º 111.010.435-98. Processo Administrativo nº 184/2022. Processo de Credenciamento nº 002/2022. 
Objeto: Contratação de pessoa física para a prestação de serviços de Auxiliar de Disciplina, para 
atuar na estrutura administrativa da Prefeitura Municipal de Tapiramutá. Fundamento Legal: art. 79, 
inciso II, c/c art. 79, §1º da Lei nº 8.666/93. Efeitos: a partir de 01 de Julho de 2022. Tapiramutá/Ba, 
09 de Julho de 2022. Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito. 
 
 
 

Edição 683 | Ano 2022
03 de agosto de 2022

Página 5

Certificação Digital: SPWNNI6H-XFZY4VRF-AB5YDMGB-AYWKMIUI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2022-08-03T10:07:29-0300




